
 

 

 

 

Bräcke Diakoni 

Telefon 031-50 25 00 

Box 21062 

418 04 Göteborg 

www.brackediakoni.se 

Bräcke Diakoni bedriver en bred non profitverksamhet 
inom vård och omsorg. Vårt mål är att människor ska 
växa. Vår kunskap om hälsovård, äldreomsorg och 
funktionsnedsättningar går hand i hand med forskning 
och utbildning. Idag finns vi på flera orter i södra Sverige 
och vi fortsätter att växa och utvecklas. 

Bräcke Diakonis RehabCenter i Jönköping och Falköping arbetar brett med rehabilitering - från 
arbetslivsinriktad, medicinsk till öppenvård. Vi genomför försäkringsmedicinska och 
neuropsykiatriska utredningar. Verksamheten innefattar också medicinsk rehabilitering, 
öppenvård med multimodala smärtteam och arbetslivsinriktad rehabilitering.   
 
Till RehabCenter i Jönköping söker vi nu en vårdadministratör. Tjänstens huvudplacering är i 
Jönköping, men eftersom vi arbetar som en administrativ enhet, kan tjänstgöring tidvis även bli 
aktuell i Falköping. Tjänsten är initialt tidsbegränsad t.o.m. 2012-08-30, med goda möjligheter 
att övergå i en tillsvidareanställning. Tillträde snarast eller enligt överenskommelse.  
 

Arbetsuppgifter 

Du blir vår samordnare och en självklar nyckelperson i teamarbetet. Dina huvudsakliga 
arbetsuppgifter kommer att vara administrativa.  Det innebär bokning, journalföring, andra 
specialuppgifter inom IT, samt att hålla samman vårt arbete med utvärderingar och 
kvalitetsarbete.  Du kommer också att arbeta med att optimera och effektivisera processerna i 
vårt arbete med bokning, sammanställning, journalföring och vara behjälplig med 
statistikbearbetning.  
 

Kvalifikationer 

Vi söker dig som har utbildning i vårdadministration på högskolenivå eller motsvarande. Du har 
erfarenhet av medicinsk dokumentation, administrativ verksamhet, informationsteknik och 
informationssystem, samt kvalitets- organisations- process- och utvecklingsarbete. Det är viktigt 
att du är en person som har hög social kompetens, är serviceinriktad, systematisk, analytisk och 
utvecklingsorienterad.  
 

Kontakt  
Ta gärna kontakt med enhetschef Klas Wallberg, tel 0515-600 814 så berättar vi mer.  
 

Ansökan 

Välkommen med din ansökan senast 2012-02-03 till jobbansokan@brackediakoni.se eller till 
Personalavdelningen, Box 21 062, 418 04 Göteborg. Märk din ansökan "Vårdadministratör 
Jönköping". Ansökningarna behandlas löpande. 
 
 

Vi ser fram emot att höra från dig! 
 
 
 
 
  

Vårdadministratör RehabCenter  


